

Soupis prací: **Opravu komunikace - v areálu Nemocnice Frýdek-Místek**

Poř. číslo	Položka	Zkrácený popis	m.j.	Množství	Jednotková cena	Cena celkem	
		Silniční fréza	hod	4	2 100,00	8 400,00	
		Nákladní automobil	hod	5	1 100,00	5 500,00	
		Zametač	hod	1	1715	1 715,00	
		Spojovací postřik	m2	130	37	4 810,00	
		Pokládka vrchní ohrusné vrstvy do tl 50mm ACO 11	m2	130	420,00	54 600,00	
						0,00	
						0,00	
						0,00	
		Cena celkem bez DPH				75 025,00	
		Cena celkem včetně DPH 21 %				90 780,25	

datum: 18.09.2025
 Zpracoval **TS a.s. FM**
 František Skoček

Martin Kaňok: